2023 年 2 月吉日

パナソニック松愛会奈良西支部
若手会員各位

                   パナソニック松愛会奈良西支部

                          支部長 鷲山能雄

                                 役員一同

若手会員交流会開催のご案内

拝啓 梅のつぼみもふくらみ、陽だまりに春を感じる頃となりました。

平素は松愛会奈良西支部に対しまして、格別のご支援とご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

世界中を震撼させたコロナは、まだ収束には至っていませんが、世の中はwithコロナの方向へ進ん

でおり、万全のコロナ対策を講じて主題の「若手会員交流会」を下記の要領で開催いたしたく万障

繰り合わせの上ご参加頂きますようご案内申し上げます。

敬具

― 記 ―

目的

近年、社会環境変化や公的年金制度の支給年齢引き上げなどから、65 歳あるいはそれ以上働く

ことが常態化しており、松愛会に入会後も仕事の都合等で行事への参加が困難な会員を中心にコミ

ュニケーションの場を提供し、交流を促進する。

実施要領

✓ 開催日時：2023 年 3 月 11 日（土） 11：30～13：30

✓ 対象者：65 歳（年度末）以下の会員

✓ 場  所：かごの屋 奈良王寺店

（近鉄・JR 王寺駅下車 南へ徒歩 2 分）

✓ 会  費：3,000 円

（会場で徴収します、釣銭のいらないようにご準備願います）

申し込み方法

✓ 支部ホームページ掲載の案内記事から申し込む

✓ 支部メールマガジンから申し込む（配信者のみ）

✓ 各地区担当役員に申し込む

✓ 行事担当役員に申し込む  梅江 吉永

申し込み締め切り

✓ 2023 年 2 月 26 日（日）

主な内容

✓ 松愛会・奈良西支部概要説明

✓ 各種制度説明

✓ 参加者自己紹介

✓ 懇談

かごの屋 奈良王子店
店の屋王子店